
東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 711 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/7 東  京 松尾明日香 太陽教育ＳＣ 中1  2:26.32 (  0.75)
14.21 30.83 50.48 1:09.05 1:30.34 1:52.51 2:09.87

2 1/9 東  京 漆原　煌莉 東京ＳＣ 中1  2:29.82 (  0.69)
15.08 32.33 52.66 1:11.96 1:33.48 1:55.64 2:13.50

3 1/4 東  京 船山　志帆 ｾﾝﾄﾗﾙ自由が丘 小6  2:30.45 (  0.70)
14.68 31.94 52.41 1:11.63 1:33.38 1:55.75 2:13.79

4 1/6 東  京 松井　麗奈 藤村ＳＳ 小5  2:33.76 (  0.70)
14.92 32.76 52.66 1:12.42 1:34.11 1:55.96 2:14.70

5 1/3 東  京 本田　絢愛 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 小5  2:39.71 (  0.67)
15.38 33.80 55.47 1:17.03 1:38.84 2:02.44 2:21.80

6 1/1 東  京 礒部ことは 太陽教育ＳＣ 小5  2:40.35 (  0.58)
15.81 34.20 55.37 1:16.19 1:39.46 2:03.17 2:22.29

7 1/2 東  京 平清水碧羽 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 小5  2:41.88 (  0.72)
15.72 34.72 54.72 1:14.71 1:39.79 2:04.94 2:23.88

1/0 東  京 見留　寧心 ミミＳＣ品川 小4 棄権

1/5 東  京 平山　　更 東京ＳＣ 小6 棄権

1/8 東  京 中野日夏乃 ＳＡＴ雪ヶ谷 中1 棄権
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東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 712 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

25m

1 1/6 東  京 久保仁衣菜 東京ＳＣ 小6 15.60    31.32 (  0.58)
2 1/8 東  京 岡部　楓香 ＡＺ 中1 15.56    31.51 (  0.50)
3 1/7 東  京 村田　瑞稀 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 小6 15.72    31.80 (  0.59)
4 1/9 東  京 長谷川絹佳 Ａ＆Ａ西東京 中1 15.67    32.00 (  0.62)
5 1/4 東  京 後藤　美結 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 小6 15.78    32.24 (  0.59)
6 1/3 東  京 村松　朋香 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 小5 16.96    33.95 (  0.63)
7 1/1 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 小4 17.03    35.23 (  0.60)
8 1/0 東  京 今井　結月 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 小4 17.89    36.47 (  0.74)
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東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 713 女子  100m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/5 東  京 松永　帆南 ＪＳＳ立石 小6  1:08.11 (  0.68)
14.48 31.75 49.81

1/3 東  京 山藤　実咲 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 中1 棄権
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東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 714 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

25m

1 2/7 東  京 山藤　実咲 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 中1 16.13    34.76 (  0.65)
2 2/5 東  京 小菅　芽奈 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 小6 16.05    34.90 (  0.66)
3 2/6 東  京 鈴木優希亜 藤村ＳＳ 小6 16.24    34.96 (  0.70)
4 2/2 東  京 藤原　彩路 藤村ＳＳ 小6 16.36    35.03 (  0.62)
5 2/4 東  京 三浦　杏紗 三菱養和ＳＳ 中1 16.38    35.37 (  0.63)
6 2/1 東  京 岩田　花穏 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 小6 16.54    35.92 (  0.63)
7 1/5 東  京 榊原　光莉 藤村ＳＳ 小5 17.59    37.61 (  0.63)
8 1/6 東  京 白木　沙英 CSときわ台 小4 17.84    38.43 (  0.70)
9 1/7 東  京 駒井陽菜乃 コナミ西葛西 小4 17.97    38.91 (  0.75)
10 1/8 東  京 岡部　　葵 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 小4 18.36    39.59 (  0.68)
11 1/3 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 小4 18.46    39.77 (  0.59)
12 1/2 東  京 風間　日瑚 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 小4 18.67    39.82 (  0.68)
13 1/1 東  京 見留　寧心 ミミＳＣ品川 小4 18.69    40.48 (  0.73)
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東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 715 女子  100m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/8 東  京 藤田　奈央 藤村ＳＳ 小6  1:01.09 (  0.66)
13.79 29.38 45.48

2 1/9 東  京 千村　咲寧 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 中1  1:01.80 (  0.72)
14.17 29.73 45.82

3 1/7 東  京 村田　瑞稀 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 小6  1:01.87 (  0.61)
13.94 29.66 45.91

4 1/6 東  京 平山　　更 東京ＳＣ 小6  1:03.07 (  0.63)
14.31 30.03 46.68

5 1/2 東  京 畑中　美遥 東京ＳＣ 小5  1:03.16 (  0.75)
14.79 30.71 47.19

6 1/3 東  京 友野　玲南 トピレック 小6  1:03.35 (  0.76)
14.77 30.77 47.63

7 1/1 東  京 藤田　心音 トピレック 小6  1:03.48 (  0.73)
14.64 30.64 47.24

8 1/4 東  京 小林　芽依 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 小6  1:03.73 (  0.79)
14.39 30.27 47.09

9 1/5 東  京 春日　葉月 東京ＳＣ 小5  1:04.04 (  0.72)
14.68 30.64 47.51

10 1/0 東  京 松井　麗奈 藤村ＳＳ 小5  1:05.31 (  0.73)
14.60 30.91 48.26
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東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 716 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 一般 31.37  2:03.34
1 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 中1 31.37 31.37 (  0.55)
2 峯坂　朱莉 ﾐﾈｻｶ ｱｶﾘ 小6 35.30 1:06.67 ( +0.20)
3 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小5 29.60 1:36.27 ( +0.20)
4 白旗　みあ ｼﾗﾊﾀ ﾐｱ 中1 27.07 2:03.34 ( +0.17)

2 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 30.11  2:04.13
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 30.11 30.11 (  0.53)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 35.10 1:05.21 ( +0.27)
3 猿渡　　薫 ｻﾜﾀﾘ ｶｵﾙ 中1 30.21 1:35.42 ( +0.45)
4 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中1 28.71 2:04.13 ( +0.07)

3 1/6 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 一般 30.64  2:06.96
1 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 中1 30.64 30.64 (  0.53)
2 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 小6 35.39 1:06.03 ( +0.30)
3 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 中1 29.33 1:35.36 ( +0.35)
4 髙玉　紗和 ﾀｶﾀﾞﾏ ｻﾜ 小6 31.60 2:06.96 ( +0.44)

4 1/8 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 32.77  2:07.60
1 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小6 32.77 32.77 (  0.58)
2 橋本茉莉愛 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｱ 小6 36.84 1:09.61 ( +0.25)
3 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小5 30.29 1:39.90 ( +0.23)
4 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小6 27.70 2:07.60 ( +0.44)

5 1/7 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 一般 31.57  2:07.90
1 金武　柊理 ｶﾈﾀｹ ｼｭﾘ 中1 31.57 31.57 (  0.53)
2 藤井　早智 ﾌｼﾞｲ ｻﾁ 中1 35.93 1:07.50 ( +0.19)
3 中村　　愛 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅ 小6 30.79 1:38.29 ( +0.34)
4 正富　文翔 ﾏｻﾄﾐ ﾌﾐｶ 中1 29.61 2:07.90 ( +0.21)

6 1/9 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 33.45  2:08.28
1 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 小6 33.45 33.45 (  0.68)
2 坂下明依里 ｻｶｼﾀ ｱｲﾘ 小6 34.95 1:08.40 ( +0.36)
3 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 小6 30.73 1:39.13 ( +0.45)
4 山田　有紗 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾘｻ 小6 29.15 2:08.28 ( +0.22)

7 1/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 32.03  2:18.02
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 32.03 32.03 (  0.61)
2 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小4 40.21 1:12.24 ( +0.37)
3 塩見　心晴 ｼｵﾐ ｺﾊﾙ 小5 33.50 1:45.74 ( +0.44)
4 齋藤　菜帆 ｻｲﾄｳ ﾅﾎ 小5 32.28 2:18.02 ( +0.59)

8 1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 37.46  2:19.83
1 原田　七海 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 小4 37.46 37.46 (  0.64)
2 本田　絢愛 ﾎﾝﾀﾞ ｱﾔﾅ 小5 37.06 1:14.52 ( +0.21)
3 堀部　真未 ﾎﾘﾍﾞ ﾏﾐ 小5 33.09 1:47.61 ( +0.27)
4 橋川　紗英 ﾊｼｶﾜ ｻｴ 小5 32.22 2:19.83 ( +0.44)

9 1/0 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 35.49  2:21.92
1 平田　愛菜 ﾋﾗﾀ ﾏﾅ 小5 35.49 35.49 (  0.67)
2 森田　希子 ﾓﾘﾀ ｷｺ 小3 43.35 1:18.84 ( +0.18)
3 布瀬川　遥 ﾌｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 小5 32.01 1:50.85 ( +0.33)
4 福原　陽菜 ﾌｸﾊﾗ ﾋﾅ 小5 31.07 2:21.92 ( +0.41)
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